מועד הדיון הקבוע בפני כב' סגן הנשיא השופט פורת ליום 8.5.14 נותר על כנו.

- י. הודעה לעורר חובתו להתייצב במועד האמור.

יא. במועד זה ולאחר שיוגש תסקיר מעצר בעניינו של העורר יתקיים דיון, לרבות הצורך בתנאי שהושת על איזוק אלקטרוני.

המזכירות תמציא העתק החלטה זו לשירות המבחן ולמנהלת האיזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ד, 10/04/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 3

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בנסיבות העניין, נעתרת כמבוקש.

המבקש יהיה כל העת בליווי צמוד של מי מן המשמורניות, היציאה אך לתכליות אלה.

בהתאמה, הנני מורה על פתיחת חלונות באיזוק האלקטרוני.

המזכירות תמציא העתק החלטה זו למנהלת האיזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ד,
10/04/2014 במעמד הנוכחים.
יפעת שיטרית, שופטת